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PROCESVERBAL
I pranimit teknik te perkohshem te punéve ne kontraten “RENOVIME NE
SHTEPI TE KULTURES DHE OBJEKT TE KOMUNES”

I pérpiluar me datén 26.12.2019 nga ana e komisionit pér pranim teknik te punéve te
cekura me larté.
Komisioni &shté formuar nga Drejtoria per Kulture Rini dhe Sport.
nr.01 351-50777/19 te datés 24.12.2019 me keté pérbérje:
I. Visar Bojaj
2. Rexhé Bugani
3.Blerim Gashi

Komisioni me pérbérje te ploté ka filluar me puné me 26.12.2019 ne ora 09:00. te
pranishém ishin edhe menaxheri i projektit, organi mbykqyres si dhe perfagesuesi i
punékryesit.

Detyré e komisionit pér kontrolle teknik &shté shqyrtimi i dokumentacionit investiv -
teknik ne bazg te te cilit jane kryer punét si dhe shikimi i punéve te kryera ne vend.

Ne baz€ te shikimit te dokumentacionit investiv- teknik komisioni ka konstatuar se:
Investitor &shté Komuna e Klinés,

Punékryes OE “PRISHTINA SHPK” nga Prishtina.me pronar Arbnor Azemi.

kontrata 01 nr. 351-49467/19 e datés 11.12.2019 .me vleré ne total: 16,444.00€.
Komisioni pas shikimit te dokumentacionit investivo -teknik dhe shikimit ne vend te
punimeve konstatoi se punét jané kryer sipas paramases dhe parallogarise dhe kushteve te
kontratés andaj jep ket:

KONKLUZE
Behet pranimi teknik i pérkohshém pér punét e kryera ne projektin e cekur me larté deri

ne kalimin e afatit garantues ku do te behet pranimi teknik pé&rfundimtar.
Komisioni pérfundoj me puné ne ora 11.00h.

Menaxher i projektit:

Skender Merturi !
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